МОУ Новоберезовская ООШ им.С.А.Маркидонова

ПРИКАЗ
Н ом ер  док у м ен та Д ата составления

/з
об изменении состава бракеражной комиссии

приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 1/4 от 20.01.2020г. «Об утверждении состава бра
керажной комиссии в школе» и назначить бракеражную комиссию в следующем
составе:
1) .Воспитатель - Поселкина Елена Сергеевна;
2) .Старший повар-Мунгалова Вероника Анатольевна;
3) . Учитель начальных классов - Юринская Екатерина Олеговна.

С приказом (распоряж ением)
работник ознакомлен: П оселкина Е.С. « - f t  » 2020

М унгалова В.А. « ■ '( » 2020

Ш ' Ю ринская Е.О. « С » 2020

		2021-03-23T12:21:56+0900
	Комогорцева Валентина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа